[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2020 г.                           п. Памяти 13 Борцов                                 № 772

О предоставлении разрешения на  изменение вида разрешенного
использования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельсовета Памяти 13 Борцов, на основании проведенных 09.10.2020 г. публичных слушаний, представленного протокола  публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 24:11:0020105:1629,  общей площадью 1425,00 кв.м., расположенного по адресу: Россия,  Красноярский край, Емельяновский район, п. Памяти 13 Борцов, с вида  «ведение огородничества» на вид «одноквартирные усадебные жилые дома».
2. Постановление опубликовать в газете «Емельяновские веси» и обнародовать на  официальном сайте администрации сельсовета Памяти 13 Борцов, Емельяновского района, Красноярского  края в сети «Интернет».
3.   Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета				       	       		        Н.Г. Воскобойник

image1.emf